gratiam ac communionem apostolicae sedis habuerit, et si ea gratis ac

sine pravitate voluerit exbibere. Alioquin liceat vobis catholicum,

quem malueritis adire episcopum , et ab eo consecralionum sacra-

menta percipere, qui apostolicaj sedis fultus auctoritate, qua; poslu-
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bnUir, indulgcat. Sepulturam quoque eidcm loco onmino liberam

esse decernimus, ut eorum , qoi illic sepeliri deliberaverint , devo-

tkmi et extrem» voluntati, nisi forte excommunicali sint, nullus ob-

sislat. Porro laicos sive clericos saxulariter viventes ad conversio-

nem suseipere nullius episeopi aut praepositi contradicUo vos in Iii-

beat . Obeunte vero te nunc eiusdem loci abbate, vcl tuorum quolibet

successorum , nullus ibi qualibet subreptionis astutia seu violenlia

praeponatur, nisi quem fratres communi consensu vel fratrum pars

sanioris consilii secundum Dei timorem et beali Benedict! regulam

elegerint. Ad hsec , salva Gonstantiensis episeopi reverentia , confir-

mamus veslro monasterio cellam de silva Suarzewalt ä S. Reginber-

to construetam cum omnibus possessionibus , pnediis et terris ad

eam pertinenlibus. Gonfirmamus eliam dispositionem illam
,
quam

bona; recordationis Henricus IV. imperator de mooasterii vestri li-

bertate et advocatia constituit , et prasdecessor nostcr felicis memo-

ria; Calixtus auetoritatis suae privilegio roboravit, atque dilectus filius

noster Lotharius rex pra»cepti sui firmitate munivit, et sanetae re-

cordationis Papa Hotwrius episcoporum et cardinalium deliberatione

finnavit, ut videlicet in advocati electionc abbas liberam habeat po-

testatem cum fratrum suorum consilio talem eligerc
, quem ad de-

fensionem übertatis monasterii bonum et utilem esse cognoverit

,

qui non pro terreno commodo , sed pro Dei amore et peccatorum

suorum venia, nec non et xlcrnx benedictionis mercede advocatiam

ipsam benc habere cupiat , et tractare : Si autem calumniator potius

quam advocatus existens monasterii bona pervaserit , et non magis

ea defenderit, et semel, secundo, tertiove commonitus nullatenus

emendaverit , abbas habeat facultatem cum fratrum consilio alium

sibi staluere advocatum utiliorem, quatenus sicut a supra dicto Hen-

rico imperatore , et a praefato filio nostro iMhario rege iudicio diffi-

nitum est , coenobii vestri Überlas modis omnibus a iure sit aliena

Basiliensis ecclesiac. Ad indiciura autem nostrae tuitionis et concessae

vestro monasterio Übertatis aureum unum quotannis Lateranensi pa-